
松茂町ほか２町競艇事業組合開設56周年記念競走

8/3・4・5・6
２日目

データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2024/4/2 ～ 直近節

とるならなると

締切時刻

08:35

◎ 1 佐藤　　博亮 A1  6.99 74 31.3 ○ ○ 23------ ペラ調整でもっと良くしないといけない 10

 2 三木　　晴斗 B1  3.55 17 20.2 △ △ 46------ 足、乗り心地ともに良くないし整備も  

△ 3 亀本　　勇樹 B1  4.46 57 33.7 △ △ -6------ ― 8

○ 4 太田　　　潮 B1  5.05 72 23.2 △ ○ 3------- 出足が良くないしペラ調整をしていく 5

 5 川辺　　郭人 B2 F1 1.29 14 25.9 △ ○ 6------- 直線は悪くないけど、押しが足りない 6

× 6 水原　　　慎 B1  4.45 63 31.6 △ ○ -3------ 余裕がなかったので、本体をみている 7

123/465 1=4-3　1=3-4　1-6-4 60%

佐藤がインで負けられない戦いとなる。太田はカドから自在に立ち回る。亀本がまくり。水原は最内を突く。

どーなるなると

締切時刻

09:01

◎ 1 伊藤　　喜智 A2  4.97 50 27.6 ○ ○ 26------ 道中は展開がなかったが足は悪くない 8

× 2 深山　　祐二 B1  4.47 75 29.8 ○ △ 35------ 足は普通ぐらいで、変わりはない  

○ 3 黄金井　力良 A2  5.83 29 22.9 △ ○ 53------ エンジン勝率通りで良くなかった 11

△ 4 横澤　　剛治 A1  6.08 26 30.4 ○ △ 14------ 乗り心地はましになったが足は普通 9

 5 佐藤　　　悠 B1  5.05 65 27.4 △ ○ 4------- 伸びはいいけど、重すぎて舟が向かない 6

 6 岩下　　巧斗 B1  3.40 71 26.5 ○ ◎ 2------- スリット後に余裕がありターン足もいい 7

123/456 1=3-4　1=4-3　1-2-3 50%

絶好枠を生かす伊藤がイン逃げ決着。黄金井はフルターンで逆転を狙う。横澤が地力を発揮。深山は差し。

どきどきなると

締切時刻

09:27

◎ 1 永井　　　源 A1  5.92 22 38.7 ○ ○ 16------ ちょっと重いけど、出足はいい感じ 7

○ 2 山田　　晃大 B2  6.26 58 33.3 △ ○ -4------ ペラ調整失敗だけど、足は悪くなく普通 8

× 3 松本　　浩貴 B1  3.94 69 34.5 ○ ○ -1------ コーナーを回ったところが良かった 9

△ 4 金児　　隆太 A2  5.78 20 35.2 ○ ○ 65------ 回ってからの押し感とかは悪くない 10

 5 中野　　希一 B1  4.75 35 34.9 ○ ○ 5------- 合い切っていないけど、悪くはない 11

 6 塩崎　　優司 B1  4.08 64 33.3 ○ ◎ -3------ 足は悪くないが少し乗り心地が違う 12

123/456 1=2-4　1=4-2　1-3-2 50%

地力のある永井がインから一気に決める。山田は差してどこまで迫るか。金児がまくり差し。松本は外まい。

とにかくなると

締切時刻

09:53

◎ 1 平石　　和男 A2  5.54 59 20.9 △ ○ 42------ 舟の向きが悪いので調整をしていく 9

○ 2 深川　　真二 A1  7.51 61 29.2 △ ○ 12------ 回転上げると行き足上向くが伸び落ちる 11

× 3 中村　　裕将 B1 F1 4.88 19 37.6 ○ △ 2------- 前検よりはいいけど、伸びがない 8

△ 4 横田　　貴満 A2  6.16 13 22.6 △ ○ 53------ 調整を外してスタートが届かなかった 12

 5 岡村　　将也 B1  5.61 11 30.4 △ ○ 3------- ターンの初動に違和感があるしペラ調整 10

 6 谷口　　　丞 B2  1.44 52 40.7 △ ○ 56------ 反応は良くなったが波越えが課題  

123/456 1=2-4　1=4-2　1-3-2 40%

平石がインから先手を取って先行する。深川は差して逆転を狙う。横田がまくり差し。中村は果敢に握る。

予選

締切時刻

10:20

○ 1 中里　　英夫 A2  5.04 80 21.7 △ △ 55------ 回転が上がってなく、出足がない 11

◎ 2 市川　　哲也 A2  6.24 38 33.7 △ ○ 15------ 出足がないし大きくペラ調整をする 12

 3 土山　　卓也 B1  4.93 56 31.7 △ ○ 4------- 出足がもう一つだしペラ調整をしていく 10

△ 4 前出　　達吉 B1  5.25 28 35.5 ◎ ○ 34------ 悪くないし、エンジンはいいと思う  

 5 太田　　　潮 B1  5.05 72 23.2 △ ○ 3------- 出足が良くないしペラ調整をしていく 1

× 6 國崎　　良春 A2  5.79 70 33.7 ○ ◎ 31------ 直線はまずまずでレースで余裕がある 9

123/456 2=1-4　2=4-1　2-6-1 40%

市川が素早い差しハンドルを入れる。絶好枠の中里はインで踏ん張る。前出がカドを生かす。國崎は最内へ。

予選

締切時刻

10:50

○ 1 田村　　　慶 B1  4.88 67 31.7 ○ ○ 32------ ペラ調整だけで足が良くなってきた  

△ 2 佐藤　　　悠 B1  5.05 65 27.4 △ ○ 4------- 伸びはいいけど、重すぎて舟が向かない 2

× 3 抹香　　雄三 A2  5.33 78 22.0 ○ ○ 14------ 波に入ると課題だけど、足は悪くない 10

◎ 4 枝尾　　　賢 A1  7.04 54 33.3 ◎ ○ 21------ 回ってから二の足が良くなっていた 12

 5 北中　　元樹 B1 F1 5.17 34 28.8 ○ △ 62------ 小ましにはなったけど、まだまだ  

 6 川辺　　郭人 B2 F1 1.29 14 25.9 △ ○ 6------- 直線は悪くないけど、押しが足りない 1

123/456 4=1-2　4=2-1　4-3-1 40%

枝尾がカドから自在戦で首位に立つ。絶好枠の田村はインで粘る。佐藤が差しハンドル。抹香はまくり勝負。



松茂町ほか２町競艇事業組合開設56周年記念競走

8/3・4・5・6
２日目

データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2024/4/2 ～ 直近節

予選

締切時刻

11:21

◎ 1 池田　　雷太 B1  4.99 77 25.2 ○ ◎ 63------ スタートして少し伸びたし、悪くない  

△ 2 水原　　　慎 B1  4.45 63 31.6 △ ○ -3------ 余裕がなかったので、本体をみている 1

× 3 川島　　圭司 A2  5.65 55 26.7 ○ ○ 41------ 特徴をつけたいし大きな調整も考える 11

○ 4 永井　　　源 A1  5.92 22 38.7 ○ ○ 16------ ちょっと重いけど、出足はいい感じ 3

 5 岩下　　巧斗 B1  3.40 71 26.5 ○ ◎ 2------- スリット後に余裕がありターン足もいい 2

 6 石川　　吉鎬 A2  5.40 62 36.4 △ ○ 16------ 直線は悪くないけど、出足が良くない 12

123/456 1=4-2　1=2-4　1-3-4 40%

池田が気合のイン逃走を決める。永井はまくり差しで逆転を狙う。水原が手堅く差して浮上。川島はまくり。

予選

締切時刻

11:53

○ 1 亀本　　勇樹 B1  4.46 57 33.7 △ △ -6------ ― 1

◎ 2 鈴木　　勝博 A1 F1 6.06 16 37.8 ○ ○ 15------ 試運転は後半のセッティングが良かった 12

 3 早川　　尚人 B1  4.50 39 36.6 △ ○ 54------ 直線は普通でも、回ったあとがだめ  

△ 4 伊藤　　喜智 A2  4.97 50 27.6 ○ ○ 26------ 道中は展開がなかったが足は悪くない 2

× 5 山田　　晃大 B2  6.26 58 33.3 △ ○ -4------ ペラ調整失敗だけど、足は悪くなく普通 3

 6 中村　　裕将 B1 F1 4.88 19 37.6 ○ △ 2------- 前検よりはいいけど、伸びがない 4

123/456 2=1-4　2=4-1　2-5-1 40%

鈴木が素早く差してバック先行する。亀本はインで粘り腰を発揮する。伊藤がカド攻め。山田はまくり差し。

特賞

締切時刻

12:26

○ 1 大塚　　浩二 B1  4.18 79 38.8 △ △ 66------ レースではまったくでペラ調整続ける  

◎ 2 横澤　　剛治 A1  6.08 26 30.4 ○ △ 14------ 乗り心地はましになったが足は普通 2

△ 3 國崎　　良春 A2  5.79 70 33.7 ○ ◎ 31------ 直線はまずまずでレースで余裕がある 5

 4 富田　　恕生 B1  5.25 30 33.3 ○ △ 52------ ―  

× 5 平石　　和男 A2  5.54 59 20.9 △ ○ 42------ 舟の向きが悪いので調整をしていく 4

 6 松本　　浩貴 B1  3.94 69 34.5 ○ ○ -1------ コーナーを回ったところが良かった 3

123/456 2=1-3　2=3-1　2-5-1 40%

横澤が自在に攻めて首位に立つ。絶好枠の大塚はインが頼りになる。國崎が自在に攻める。平石は展開突く。

特賞

締切時刻

13:00

◎ 1 金児　　隆太 A2  5.78 20 35.2 ○ ○ 65------ 回ってからの押し感とかは悪くない 3

△ 2 岡村　　将也 B1  5.61 11 30.4 △ ○ 3------- ターンの初動に違和感があるしペラ調整 4

× 3 小林　　孝彰 B1  4.66 31 29.0 ◎ ○ 24------ 特にスリット付近で余裕がある  

○ 4 佐藤　　博亮 A1  6.99 74 31.3 ○ ○ 23------ ペラ調整でもっと良くしないといけない 1

 5 土山　　卓也 B1  4.93 56 31.7 △ ○ 4------- 出足がもう一つだしペラ調整をしていく 5

 6 抹香　　雄三 A2  5.33 78 22.0 ○ ○ 14------ 波に入ると課題だけど、足は悪くない 6

123/456 1=4-2　1=2-4　1-3-4 50%

絶好枠の金児が逃げ切って先行する。佐藤はカドから自在に立ち回る。岡村が差しハンドル。小林は握る。

特選

締切時刻

13:35

◎ 1 黄金井　力良 A2  5.83 29 22.9 △ ○ 53------ エンジン勝率通りで良くなかった 2

△ 2 木下　　雄介 B1  5.44 32 30.6 △ ○ 21------ 出足、行き足はいいが重さが取れない  

× 3 中野　　希一 B1  4.75 35 34.9 ○ ○ 5------- 合い切っていないけど、悪くはない 3

 4 中里　　英夫 A2  5.04 80 21.7 △ △ 55------ 回転が上がってなく、出足がない 5

○ 5 深川　　真二 A1  7.51 61 29.2 △ ○ 12------ 回転上げると行き足上向くが伸び落ちる 4

 6 川島　　圭司 A2  5.65 55 26.7 ○ ○ 41------ 特徴をつけたいし大きな調整も考える 7

152/346 1=5-2　1=2-5　1-3-5 40%

黄金井がインを死守して逃げる。深川はコース動き差しハンドル。木下が柔軟に立ち回る。中野は割差し。

特選

締切時刻

14:13

◎ 1 枝尾　　　賢 A1  7.04 54 33.3 ◎ ○ 21------ 回ってから二の足が良くなっていた 6

○ 2 横田　　貴満 A2  6.16 13 22.6 △ ○ 53------ 調整を外してスタートが届かなかった 4

△ 3 塩崎　　優司 B1  4.08 64 33.3 ○ ◎ -3------ 足は悪くないが少し乗り心地が違う 3

 4 石川　　吉鎬 A2  5.40 62 36.4 △ ○ 16------ 直線は悪くないけど、出足が良くない 7

× 5 鈴木　　勝博 A1 F1 6.06 16 37.8 ○ ○ 15------ 試運転は後半のセッティングが良かった 8

 6 市川　　哲也 A2  6.24 38 33.7 △ ○ 15------ 出足がないし大きくペラ調整をする 5

123/456 1=2-3　1=3-2　1-5-2 60%

枝尾が軽快なイン逃走を披露する。横田は差してバック勝負へ。塩崎がセンターアタック。鈴木は自在戦。
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